



ترتیب سے کردی گئی ہے اور اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔

❖ اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔

❖ اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔

❖ اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔

❖ اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔

اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔

○ اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔

○ اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔

○ اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔

○ اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔

○ اس کے ساتھ ساتھ دیگر امور کو بھی دیکھا جائے گا۔  
10:00 بجے۔



അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം: അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം.

കോർപ്പറേഷൻ നിയമപ്രകാരം പ്രവർത്തിക്കുന്ന പബ്ലിക് ഇൻഫ്രാസ്ട്രക്ചർ ഓർഗനൈസേഷൻ അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം.

അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം. അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം.

- 1- അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം (അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം)
- 2- അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം
- 3- അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം
- 4- അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം
- 5- അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം
- 6- അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം
- 7- അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം

കോർപ്പറേഷൻ നിയമപ്രകാരം പ്രവർത്തിക്കുന്ന പബ്ലിക് ഇൻഫ്രാസ്ട്രക്ചർ ഓർഗനൈസേഷൻ അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം.

കോർപ്പറേഷൻ നിയമപ്രകാരം പ്രവർത്തിക്കുന്ന പബ്ലിക് ഇൻഫ്രാസ്ട്രക്ചർ ഓർഗനൈസേഷൻ അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം.

കോർപ്പറേഷൻ നിയമപ്രകാരം പ്രവർത്തിക്കുന്ന പബ്ലിക് ഇൻഫ്രാസ്ട്രക്ചർ ഓർഗനൈസേഷൻ അർജ്ജുനൻമാർക്കായി നാലു കോടി രൂപയുടെ സൗകര്യം.



د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
په پخواني سرکونو کې د خړوبولو د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د

د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د

د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د  
د کونړ ولايت د اوسني د سولې د نوي دورې د لومړي دورې د پيل په مهال د



**3. § 11. Sub-sections**

- 3-1 In the following sections, 'and' shall be substituted for 'or'.
- 3-2 In the following sections, 'shall' shall be substituted for 'may'.
- 3-3 In the following sections, 'shall' shall be substituted for 'may' and 'may' shall be substituted for 'shall'.
- 3-4 In the following sections, 'shall' shall be substituted for 'may' and 'may' shall be substituted for 'shall'.
- 3-5 In the following sections, 'shall' shall be substituted for 'may' and 'may' shall be substituted for 'shall'.
- 3-6 In the following sections, 'shall' shall be substituted for 'may' and 'may' shall be substituted for 'shall'.
- 3-7 In the following sections, 'shall' shall be substituted for 'may' and 'may' shall be substituted for 'shall'.

**4. Sub-sections**

- 4.1 500000/- (Five Lacs) shall be the amount for the purpose of the following sections.
- 4.2 5% (Five per cent) shall be the rate of interest for the purpose of the following sections.
- 4.3 'and' shall be substituted for 'or' in the following sections.
- 4.4 'shall' shall be substituted for 'may' in the following sections.











8.8. ಪುಸ್ತಕವು ಅನುಷ್ಠಾನದ ವಿಷಯವನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ.

8.9. ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ತಮ್ಮ ಕಾರ್ಯವನ್ನು (ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದಂತೆ) ವಿವರಿಸುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತಾರೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ.

8.10. ಅನುಷ್ಠಾನದ ವಿಷಯವನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ.

8.11. ಇತರರನ್ನು ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಭವವನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ.

8.12. ಇತರರನ್ನು ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಭವವನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ.

8.13. ಇತರರನ್ನು ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಭವವನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ.

8.14. ಇತರರನ್ನು ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಭವವನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ.

8.15. ಇತರರನ್ನು ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಭವವನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ.

**9. ಪರಿಷ್ಕರಣೆ**

9.1. ಇತರರನ್ನು ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಅನುಭವವನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ಉತ್ತರ ಉತ್ತರದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ, ಅದರ ಪ್ರತಿಬಿಂಬವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸುತ್ತದೆ.

